15/02/2023 07:58 	 Prefeitura Municipal de Nova Russas

A

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA
AVISO DE CHAMAMENTO PUBLICO SAF-CH00I/23

ESTADO DO CEARÁ - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS- CHAMAMENTO
PÚBLICO N° SAF-CHO01/23 - A SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS do Município de Nova
Russas, através de seu Ordenador de Despesas Sr. JOSÉ
NONATO BRAGA ROLIM, toma público para conhecimento
dos interessados, que no período de 15 de fevereiro de 2023 a
31 de dezembro de 2023, no horário 08:00 às 12:00 horas
(horário local), estará realizando CHAMAMENTO
PUBLICO, para Credenciamento de  pessoas fisicas  para a
prestação de serviços temporários na função de empgado de
atendimento, para prestar serviçQs 	nas agências dos
correios comunitários-AGC,._junto a Secretaria de
Administração e Finanç,  conforme especificaçães
constantes do anexo 1 do edital,  o qual se encontra, na
íntegra, à disposição de todos os interessados, na sala da
Comissão de Licitação, localizada na Rua Pe. Francisco Rosa,
1388, Centro, Nova Russas/CE, no horário dc atendimento ao
público, das 08:00 às 12:00 horas (horário local). Nova
Russas/CE, 14/02/2022. José Nonato Braga Rolim— Secretário
de Administração e Finanças.

Nova Russas-Ce., 14 de fevereiro de 2023

JOSE NONATO BRAGA ROLIM
Secretário de Administração e Finanças

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identiflcador:09D9E 129

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 15/02/2023. Edição 3147
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/09D9E1  29/O3AFY a8XO4oyoRZKn-exReC9Ko4LOcz2yQmTXmdZPZfVkcGx5fuSXOJyz4ETx... 111

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - N2 DO PROCESSO ADMINISTRATIVO SAF-CH001

- SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS- CHAMAMENTO PÚBLICO N° SAF-CHO01/23 - A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS do Município de Nova Russas, através de seu
Ordenador de Despesas Sr. JOSÉ NONATO BRAGA ROLIM, torna público para conhecimento dos
interessados, que no período de 15 de fevereiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023, no horário 08:00 às
12:00 horas (horário local), estará realizando CHAMAMENTO PUBLICO, para Credenciamento de pessoas
físicas para a prestação de serviços temporários na função de empregado de atendimento, para prestar
serviços postais nas agências dos correios comunitários-AGC, junto a Secretaria de Administração e
Finanças, conforme especificações constantes do anexo 1 do edital, o qual se encontra, na íntegra, à
disposição de todos os interessados, na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua Pe. Francisco
Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, no horário de atendimento ao público, das 08:00 às 12:00 horas
(horário local). Nova Russas/CE, 14/02/2022. José Nonato Braga Rolim— Secretário de Administração e
Finanças

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 15/0212023

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) CHAMAMENTO
PUBLICO - SAF-CHO0I/2023 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https-./Inovarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=932.

Nova Russas/Ce, 15 de Fevereiro de 2023.

José Nonato Braga Rolim
Secretário Municipal de Administração e Finanças.

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Link direto
https://novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=932

aLicitacáo

Página(s) 1 de 1